

Alavuden Kirkkomännikön vanhempainyhdistys ry.

## **TOIMINTASUUNNITELMA 1.9.2023 – 31.8.2024**

Vanhempainyhdistyksen toiminta kehittyy lukuvuosittain. Toiminta on toimijoidensa näköistä ja sen on lupa muuttua lasten, vanhempien ja koulun henkilökunnan tarpeiden mukaan. Kehittymisessä on luonnollisesti tarpeen huomioida jo hyväksi havaitut toimintaperiaatteet, sisällöt ja toimintatavat. Tärkeintä on tehdä asioita, joista saatava hyöty tulee suoraan lapsille sekä kodin ja koulun yhteistyöhön.

Toimintasuunnitelmassa on mielekästä myös huomioida mahdollisuus tuottaa lapsille uusia elämyksiä ja kartuttaa uusia kokemuksia, mitä ehkä muuten elämässä ei pääsisi kokeilemaan. Toimintatavan valinnassa hauskanpito ja tehtävien mielekäs vastuunjako on hyvä pitää mielessä – emmehän halua lapsemmekaan jäävän yksin, emmehän siis jätä vanhempia yksin.

Seuraavassa ajatuksia tulevasta:

### **Urheilukassit**

Vanhempainyhdistys tilaa ekaluokkalaisille jaettavat urheilukassit, värinä musta, ja nimikoi ne painatuksella jokaiselle omalla nimellä.

### **Esiintyjä**

Hankitaan esiintyjä koululle.

### **Pikkujouludisco**

Vanhempainyhdistys järjestää pikkujouludiscon 13.12.2023 klo 18-20.

### **Talvitapahtuma montulla**

Vanhempainyhdistys järjestää laskettelutapahtuman montulla laskiaistiistaina sään salliessa.

### **Välituntiliikuntaan**

Hankitaan tarvittavia tarvikkeita tai toimintaa välitunneille

### **Kevätnäyttelyssä, yleisurheilukisoissa ja pesisottelussa kahvio/kioski**

Vanhempainyhdistys järjestää tapahtumien yhteydessä kahvio/kioski -toimintaa.

### **Hyvä Kaveri -luokittainen stipendi sekä tsemppari stipendi**

Oppilaat saavat edellisvuosien tapaan äänestää luokiltaan Hyvä Kaveri -oppilaan, jolle vanhempainyhdistyksen toimesta jaetaan kevätkuuhlassa 20,- suuruinen stipendi sekä joka 6-luokalle yksi "tsemppari" stipendi 20,-. Samalle henkilölle ei voida antaa hyvä kaveri ja tsemppari stipendiä. Hyvä kaveri stipendin voi saada vain kerran.

### **Rahoitus**

Rahoitusta toimintaan kerätään vapaaehtoisilla jäsenmaksuilla. 6-luokan vanhemmille ehdotetaan 10 euron tukimaksua luokkaretkeen.

### **Avustus**

Vanhempainyhdistys hakee Arvo Aution sekä muusta rahastosta avustusta oppilaiden hyvinvoinnin edistämiseksi.

### **6.luokan Powerpark**

Avustetaan keväisin 6-luokkalaisten Powerpark reissua 1000-1500eurolla

Hyväksytty/päivitetty hallituksen kokouksessa 23.10.2023.

Susanna Heikkilä  
puheenjohtaja

Rebekka Kinnunen  
sihteeri